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WS WESPORTS GROUP EXPANDERAR TILL 
GOLFMARKNADEN: FÖRVÄRVAR NORDICAGOLF
Malmö, 12 december 2025 – WS WeSports Group AB (publ) (“WeSports Group

 eller “Bolaget”) stärker sin plattform och expanderar till ”, “Koncernen”
golfkategorin genom att, initialt, förvärva en ägarandel om 30,1 procent i NG 
Partners AB (“NordicaGolf”). Genom optionen att förvärva en majoritet av aktierna 
konsolideras NordicaGolf fullt ut i WeSports Group från start. NordicaGolf 
grundades 2006 och har utvecklats till en av Europas ledande aktörer inom 
skräddarsydd golfutrustning, med ett brett utbud av anpassade golfklubbor, bollar 
och grepp. Under 2024 uppnådde bolaget en nettoomsättning överstigande 100 
MSEK, med en genomsnittlig årlig tillväxttakt (CAGR) om 26% mellan 2022 och 
2024. Förvärvet kommer bidra positivt till WeSports Groups EBITA-marginal.

”NordicaGolf har byggt en ledande position på den europeiska onlinemarknaden för golf genom 
sin specialisering och stora passion för sporten. Vi ser mycket fram emot att välkomna dem till 
WeSports Group och att expandera till en sport som upplever en stark tillväxt”, säger Ted Sporre, 
VD för WS WeSports Group.

NordicaGolf möjliggör ett inträde på den växande golfmarknaden, vilken kännetecknas av 
engagerade kunder. Detta gör marknaden väl lämpad för dedikerade specialister med djup 
expertis. Golf upplever även rekordhöga deltagarnivåer och förnyad popularitet – drivet av en ny 
generation av utövare och de rådande framgångarna, för svenska spelare, på internationell nivå.

Med en vision om att göra skräddarsydd golfutrustning tillgänglig för spelare på alla nivåer har 
NordicaGolf etablerat sig som en ledande onlineaktör och specialist inom anpassad utrustning. 
Företaget bedriver sin verksamhet i Sollentuna, Stockholm, och når kunder i Norden och Europa.

Inledningsvis förvärvar WeSports Group 30,1% av aktierna i NordicaGolf, som kommer att 
konsolideras fullt ut i Gruppens finansiella rapportering från start givet en option att öka 
ägarandelen till 51%. Avtalet möjliggör också en tydlig väg mot ett ägande om 90,1% under de 
kommande åren. Förvärvet finansieras av WeSports Groups egna likvida medel, med 
konsolidering från och med januari 2026.

”Sedan starten har vårt mål varit att göra golfen mer personlig och tillgänglig genom 
skräddarsydd utrustning. Att ansluta oss till WeSports Group är ett spännande nästa steg i den 
resan – det ger oss den skala, erfarenhet och de resurser som behövs för att accelerera vår 
tillväxt och nå ännu fler golfare i Europa”, kommenterar Peter Vilhelmsson, VD och medgrundare 
av NordicaGolf.
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OM WS WESPORTS GROUP
WeSports Group är en nordisk specialistgrupp inom sportutrustning. Vi har marknadsledande 
positioner inom de mest attraktiva sportkategorierna som exempelvis cykel, fitness, löpning, 
hockey, innebandy, skidor och outdoor. WeSports Group riktar sig till elitidrottare och aktiva 
individer genom online- och fysiska destinationer och erbjuder egna och externa varumärken. Vi 
förvärvar och utvecklar specialistföretag, så att de kan verka självständigt inom en 
decentraliserad struktur och dra nytta av gemensam infrastruktur och strategiskt stöd. FNCA 
Sweden AB är Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Premier Growth Market.

Läs mer om WS WeSports Group: www.wesportsgroup.com

http://www.wesportsgroup.com/

